Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 30 сентября 2024 г. № 115

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2024 г. № 645

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ИНВАЛИДОВ И ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, В

КОТОРЫХ ПРОЖИВАЮТ ИНВАЛИДЫ, ВХОДЯЩИХ В
СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, А ТАКЖЕ ЧАСТНОГО

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА, В ЦЕЛЯХ ИХ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ С
УЧЕТОМ ПОТРЕБНОСТЕЙ ИНВАЛИДОВ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ

УСЛОВИЙ ДОСТУПНОСТИ ИХ ДЛЯ ИНВАЛИДОВ НА
ТЕРРИТОРИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 01 АПРЕЛЯ 2022 Г. № 298

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, а также
частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 01 апреля
2022 г. № 298 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, а также
частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий доступности их для инвалидов на территории
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края» (далее –
межведомственная комиссия) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Арчакова О.И.,
Шинкареву И.С., Акчурина С.Р., Набокову И.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Долгова Яна
Романовна

руководитель отдела архитектуры и
градостроительства, заместитель
председателя межведомственной
комиссии

Елфимова Людмила
Васильевна

председатель Красногвардейской
районной организации Ставропольской
краевой организации общероссийской
общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов»
(по согласованию)

Непочатых Елена
Николаевна

социальный координатор филиала
государственного Фонда поддержки
участников специальной военной
операции «Защитники Отечества» по
Ставропольскому краю (по
согласовании)

Селютина Елена
Николаевна

ведущий специалист отдела труда и
социально-правовых гарантий
управления труда и социальной защиты
населения администрации
Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края, секретарь
межведомственной комиссии

Фанюкова Татьяна
Николаевна

исполняющий обязанности директора
муниципального унитарного
предприятия жилищно-коммунального
хозяйства Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
 Ставропольского края

К.А. ИШКОВ